
 

NUOVA SCADENZA PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DEGLI 
INCARICHI DI RESPONSABILI UFFICI DELL’AREA AMMINISTRAZIONE GENERALE 

Visto l’avviso interno per manifestazione d’interesse per l’affidamento dell’incarico di responsabile 
dell’ufficio appalti, contratti e forniture afferente all’area amministrazione generale, prot. n. 520 del 
24/01/2024 scaduto il 7/02/2024 ore 12:00; 

Visto l’avviso interno per manifestazione d’interesse per l’affidamento dell’incarico di responsabile 
dell’ufficio contabilità, finanza, bilancio e adempimenti fiscali afferente all’area amministrazione generale, 
prot. n. 521 del 24/01/2024 scaduto il 7/02/2024 ore 12:00; 

Visto l’avviso interno per manifestazione d’interesse per l’affidamento dell’incarico di responsabile 
dell’ufficio risorse umane afferente all’area amministrazione generale, prot. n. 523 del 24/01/2024 scaduto 
il 7/02/2024 ore 12:00; 

Visto l’avviso interno per manifestazione d’interesse per l’affidamento dell’incarico di responsabile 
dell’ufficio pianificazione, programmazione, valutazione e servizio cassa afferente all’area amministrazione 
generale, prot. n. 530 del 24/01/2024 scaduto il 7/02/2024 ore 12:00; 

Vista la determina del Direttore Generale n. 100/2024 del 7/02/2024 di nomina della 
Commissione per valutazione delle manifestazioni d’interesse interne per affidamento di incarichi di 
responsabilità di uffici Area Amministrazione Generale; 

Preso atto del Verbale n. 1 del 8/02/2024-prot. n. 964/2024 del 9/02/2024 redatto dalla Commissione 
in cui si evidenzia l’impossibilità ad una valutazione comparativa per la scarsa numerosità di candidature, 
anche in considerazione del potenziale bacino di candidati; 

Si rende noto  

che la nuova scadenza relativa agli avvisi interni per manifestazioni di interesse per l’affidamento di 
incarico di: 

- responsabile dell’ufficio appalti, contratti e forniture afferente all’area amministrazione 
generale, prot. n. 520 del 24/01/2024 scaduto il 7/02/2024; 

- responsabile dell’ufficio contabilità, finanza, bilancio e adempimenti fiscali afferente all’area 
amministrazione generale, prot. n. 521 del 24/01/2024 scaduto il 7/02/2024; 

- responsabile dell’ufficio risorse umane afferente all’area amministrazione generale, prot. n. 523 
del 24/01/2024 scaduto il 7/02/2024; 

- responsabile dell’ufficio pianificazione, programmazione, valutazione e servizio cassa afferente 
all’area amministrazione generale, prot. n. 530 del 24/01/2024 scaduto il 7/02/2024; 

è fissata al 22 febbraio 2024 ore 12:00, e pertanto entro tale data sarà possibile presentare la propria 
candidatura, così come indicato negli avvisi. 

 

Napoli, 9/02/2024 

Il Direttore Generale 

Ing. Massimo Ferdinando Francesco Cavaliere 

Prot. n. 0001028 del 12/02/2024  -  UOR: SI000003 Classif. VII/4


		2024-02-09T16:27:14+0000
	CAVALIERE MASSIMO FERDINANDO FRANCESCO




